
Uchwała Nr XXXVII/497/93 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 29 kwietnia 1993r. 

W sprawie oddania w drodze przetargu w wieczyste użytkowanie gruntów komunalnych na 

cele budownictwa mieszkaniowego oraz anulowania jednej pozycji w Uchwale Rady 

Miejskiej Nr XXV/297/92 z dnia 04.05.1992r. w sprawie oddania bezprzetargowo w 

wieczyste użytkowanie gruntów komunalnych na cele budownictwa mieszkaniowego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. “a” ustawy z dnia 08.03.1990r. o samorządzie 

terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95 z późniejszymi zmianami) oraz art. 4 ust. 1 i 8 ustawy o 

gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości z dnia 29.04.1985r.  

(Dz. U. Nr 30 poz. 127 z 1991r. z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska w Szczecinie, uchwala co następuje: 

§ 1. 

Oddać w drodze przetargu w wieczyste użytkowanie grunty komunalne położone w rejonie 

ulic Focza - Niedźwiedzia - Świstacza - Tarpanowa, stanowiące działki nr 73 z obrębu 109-D 

i 24 z obrębu 108-D, o powierzchni ogólnej 24 628m
2
, przeznaczone pod budownictwo 

mieszkaniowe wielorodzinne. 

§ 2. 

Grunt zbywany na mocy niniejszej Uchwały zostaje wykreślony z załącznika nr 1 poz. 3 

uchwały Rady Miejskiej Nr XXV/297/92r. z dnia 04.05.1992r. w sprawie oddania 

bezprzetargowego w wieczyste użytkowanie gruntów komunalnych na cele budownictwa 

mieszkaniowego. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Jan Otto 

  

 


